2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015                                                                                                      № 87
                                                      с. Ключевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка

 	В целях проведения государственного кадастрового учета, в соответствии со ст. 11.10 Земельного  кодекса  Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в  действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь  Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в центральной части кадастрового  квартала 56:06:0901001, площадью 8852 кв.м., местоположение: Оренбургская область, Беляевский район, Ключевский сельсовет, с. Ключевка (схема расположения  участка прилагается).
Категория земель: земли населенных пунктов.
[bookmark: _GoBack]Разрешенное использование: размещение автомобильной дороги по ул. Советская (код вида разрешенного использования 12.0).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        А.В. Колесников

Разослано:   администрации района, прокурору, в дело

[image: C:\Documents and Settings\FIRST\Мои документы\Мои рисунки\Изображение\Изображение 005.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\FIRST\Мои документы\Мои рисунки\Изображение\Изображение 006.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\FIRST\Мои документы\Мои рисунки\Изображение\Изображение 007.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\FIRST\Мои документы\Мои рисунки\Изображение\Изображение 008.jpg]

image4.jpeg
56 06 ODUCICIQO
56:06:0901 001 1037(2) 56:06:000

se:os:oq@jom 236
56: OG 0 001 32

d 001 2
56:06:0000000- 1422(4)

- 5606 ooooooo 1422
15 -~ 5606 0@01 699

:06:0909 001:44
56:06:0000000:1422(22)

0000001 436(1 79
500:1436(21)

56:06:0000000:1448(32
56:06:0000000:1448(9)

58:06'0000000‘1 448(96)

Cucrema koopmnar: MCK — cyobexT 56
Macurra6 1:1000
Yenosnbie 0Gosnavenmst:
= IPaHMIA 3€MEJILHOTO y4acTKa,

P72 — XapaKiephasi TOYKa IPaHHIIbI 3eMe/bHOTO Y4acTKa.
————————  —IpanuIA KaJaCTPOBOrO KBapTana
1 - oxpammsie 30mH, crosmme Ba [KY
T -3JaHm, COOpYXEHHMs, 00BEKTH HE3aBEPIIEHHOr0 CTPOMTENLCTBA, cTosmue Ha I'KY

— .
-

chonmnenbpa@f y \‘\\ Corn 'n
000 «Crpouresmiio-senes |\ 2«/&« //)(aft?/ s
Kysmenosa J1. C. A4 WP suse fam&wy AL A £F P

image1.jpeg
VTBEPXJIEHA
IlocranoBIeHAEM a/IMHHHCTPAITHH
Kimogesckoro cenbcopera

Bensenckoro paitona

OpenGyprekoit obnacTi
T S ACS Ne_ S

Cxema pacno/IoKeHusi 3eMeTbHOr0 YIACTKA WIH 3eMeTbHbIX Y4aCTKOB
HA KAJIACTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH

VC/10BHBII HOMEP 3eMEIBHOT0 yuacTka: :3V24

KkBapTaia 56:06:0901001

MeCTono/I0AKeHIE 3eMeIbHOr0 yuacTka: Opendyprekas o6iaacrs, Bessiepckuii paiion, Kimouesckuii
cenbeoser, ¢. KioueBKa , 3eMe/IbHbII YHACTOK PACIO/IONKEH B HEHTPATLHON YACTH KA/1aCTPOBOro

Kareropusi 3eMe/ib: 3eMJIM HACE/ICHHBIX YHKTOB

Cnne:ly:lcan (Kogxrlz.ﬂ)

PajpeieHHoe NCIIO/IB30BAHNE ICMETHHON0 YUACTKA: PAIMEIICHHE ABTOMOGHILHOI I0POrH 110 ya1.

TL1omaas 3eMeIbHOro yaacTka: 8852 M

OGo3Havenne Koopmnarss, M
XAPAKTEPHBIX TOUEK X Y
TPAHHIL
1 2 3
3Y1(1)

ul 384252 2353604
H2 384324 2353609

384380 2353613

384381 2353611
H5 384389 2353612
H6 384390 2353613
H7 384431 2353615
H8 384521 2353625
H 384572 2353629
ul0 384586 2353632
ull 384586 2353636
ul2 384521 2353631
ul3 384430 2353621
ul4 384426 2353621
Hl5 384414 2353618
ul6 384414 2353620
ul7 384383 2353619
Hl8 384324 2353615
ul9 384252 2353610
120 384184 2353606
H21 384116 2353600
H22 384033 2353594
H23 384023 2353593
H24 384020 2353597
H25 384012 2353597
H26 384010 2353592
u27 383937 2353587
28 383909 2353584
u3l 383911 2353578

image2.jpeg
w32 383938 2353581
w33 384010 23533586
w34 384013 2353582
W35 384021 2353582
W36 384024 2353587
W37 384034 2353588
140 384116 2353594
wal 384185 2353600
ul 384252 2353604

3Y12)
w2 383861 2353573
w3 383892 2353576
nad 383892 2353582
w45 383861 2353579
Hi6 383762 2353573
wd7 383708 2353568
HA8 383709 2353562
w9 383762 2353567
wa2 383861 2353573

3Y13
: 550 383672 2353559
w51 383685 2353560
152 383684 2353566
w53 383671 2353565
w54 383665 2353565
w55 383661 2353569
W30 383661 2353567
129 383661 2353563
156 383662 2353555
w57 383665 2353559
150 383672 2353559
3Y1(4)
58 383393 2353535
w59 383464 2353542
H60 383468 2353541
61 383478 2353541
W62 383480 2353544
63 383493 2353545
H64 383511 2353546
65 383572 2353551
66 383655 2353558
67 383656 2353555
w39 383655 2353562
038 383655 2353567
68 383655 2353568
169 383654 2353564
H70 383572 2353557
w71 383510 2353552
W72 383492 2353551
W73 383472 2353549
W74 383393 2353541
W75 383321 2353535
w76 383305 2353533

image3.jpeg
u77 383303 2353533
H78 383292 2353532
H79 383291 2353532
H80 383220 2353527
u81 383174 2353524
H82 383167 2353527
H83 383158 2353524
u84 383155 2353523
H85 383154 2353522
H86 383095 2353513
H87 383096 2353507
H88 383154 2353516
H89 383163 2353517
190 383174 2353518
n91 383220 2353521
H92 383298 2353526
H93 383322 2353529
n58 383393 2353535